
 

 

2022 年 3 月 10 日 

お得意先各位 

株式会社 協 成 

 

 

キーロンパイプ価格改定のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、日頃よりご愛顧いただいておりますキーロンパイプ及びニップルにつきまして、主

原料である塩ビ価格の高騰や輸送費、光熱費のコストアップのため、企業努力によるコスト

低減だけでは現行価格を維持することが困難となり見直さざるを得ない状況となって参りま

した。 

 つきましては、現行価格の改定を下記の通りご案内申し上げますので、何卒事情ご賢察 

賜り、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

弊社といたしましては、より一層のコスト低減と品質・サービスの向上に努めて参ります

ので、今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

1．対象品種    キーロンパイプ全商品（ニップルを含む） 

 

2．改定幅         ３％～１０％ 

 

3．実施日   2022 年 4 月 1 日より 

                                                                           

 

 以上 


